
1-13 Mayıs tarihlerinde Uluslararası Rotary
2430. Bölge Konferansı Kemer Mirage Park
Resort’da gerçekleşti. Önce deprem
sebebiyle coşkulu bir konferans
yapamayacak olmanın verdiği iptal etsek mi

tereddütleriyle, ardından seçimin hemen
öncesi olması ve hiçbir dostumuzun oy
kullanmak için strese girmemesi çabasıyla
konferansımızı olukça kompakt bir şekilde
yapmaya çalıştık. 11 Mayıs öğleden sonra
Vivaldi’nin 4 Mevsim eserinden, her
mevsimden birer parça çalan Sinema Senfoni
orkestrası ve paralelinde ekranda yaz ve
sonbahar boyunca yaptığımız çalışmalar,
kulüp ziyaretleri, projelerin, kış aylarında
deprem görüntülerinin, ilkbaharda ise
umutların tekrar canlanışının gösterildiği
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Her duyguyu en uçlarda
yaşadığımız bir konferanstı



vídeo ile görsel ve işitsel olarak dönemin
özetini sunmuş olduk.

Aynı dönemin kendisi gibi, konferans da
her duyguyu en uçlarda yaşadığımız bir
etkinlik oldu. Deprem bölgesi kulüplerimizin
bayrakları sahneye çıktığında, deprem
kahramanı dostlarımızın anılarını ve
tecrübelerini sahnede dinlediğimizde
sanıyorum göz yaşlarına hakim olabilen
dostum çok azdı. Bununla birlikte bir dönem
boyunca her türlü özveriyi gösteren, topluma,
ülkemize, insanlığa önemli projelerle hizmet
eden, vaktini, imkanlarını, enerjisini Rotary’ye
harcayan dostlarımız ödüllerini aldıklarında
en coşkulu anları birlikte yaşadık.
Yaşadığımız büyük felaket sonrası çok hzlı
tepki veren Türk Rotary’sinin kurduğu

ROTARY DERGİSİHAZİRAN 2023 21



çadırkentler, kontenyer kentler, çok sayıdaki
küresel bağış ile umutlarımız arttı.

Gala gecesi yapmadığımız, buna alternatif
olarak Rotaryen dostlarımızın performansları
ile yer aldığı Manço Project konseri ile Barış
Manço parçalarını dinleyerek keyifli bir gece

geçirdiğimiz 12 Mayıs akşamı ise tüm
dostlarımızdan olumlu eleştiri aldı, sanıyorum
gala yapmaktan daha iyi bir çözüm bulmuş
olduk.

Konferansımızı teşrif eden Guvernörlerimiz
ve 600 civarındaki katılımıcımız ile içimize çok
sinen bir konferansı gerçekleştirmemizi
sağlayan Ankara Bahçelievler Rotary
Kulübümüze ve komite başkanımız Haluk
Yüceel dostumuza, Uluslararası Rotary
Başkan Temsilcisi Per Hoyen ve eşi Anette’e,
aidel’eri Kerem Muradi ve Pınar’a, bayrak
törenini yöneten Serdar Ünlü’ye, konferans
boyunca tüm akışın sorunsuz olmasını
sağlayan Canlı Ekip’e, sahne ve müziklerdeki
yönetimi için Batuhan Yaşar dostuma, Bölge
ofisimizden Mustafa Güler ve sevgili Ayşe’ye,
Kemer Mirage Park Otel yetkililerine sonsuz
şükranlarımızı sunuyorum.
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